
Управление образования 

Верховажского муниципального района 

Вологодской области 

 

ПРИКАЗ 

 

От  11 декабря 2020 года                                                                     № 110/1 

с.Верховажье 

 

 

Об организации работы 

по результатам проведения  

ГИА-11 в общеобразовательных  

организациях Верховажского  

муниципального района в 2020 году 

 

 

На основании протокола решения регионального учебно-методического 

объединения системы общего образования Вологодской области  от 03.12.2020 

года №2, учитывая результаты государственной итоговой аттестации по 

основным образовательным программам среднего общего образования в 2020 

году, с целью эффективной организации и корректировки образовательной 

деятельности, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Руководителям районных методических объединений (далее- РМО): 

1.1. Провести содержательный анализ результатов ГИА-11  по учебным 

предметам с целью выявления проблемных зон. 

1.2. Рассмотреть на заседаниях РМО комплексы мер повышения 

качества обучения по учебным предметам с учетом проведения 

ГИА по основным образовательным программам среднего общего 

образования в 2020 году, утвержденные решением регионального 

учебно-методического объединения системы общего образования 

Вологодской области от 03.12.2020 года. 

1.3. Разработать план мероприятий по повышению качества подготовки 

обучающихся с учетом результатов государственной итоговой 

аттестации 2020 года.  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста 

И.В.Друговскую.  

 

 

Начальник Управления образования                               

Верховажского муниципального района                                         Н.П.Бугаева    
 


